
届出
受理
番号

届出
年月日

届出
の別

候補者氏名 本籍 住所 年齢 党派 職業
ウェブサイト等
のアドレス

令和７年 伊東市
10月12日 荻

令和７年 伊東市
10月12日 宇佐美

令和７年 伊東市
10月12日 荻

令和７年 伊東市
10月12日 宇佐美

令和７年 伊東市
10月12日 八幡野

令和７年 伊東市
10月12日 川奈

令和７年 伊東市
10月12日 湯川

令和７年 伊東市
10月12日 鎌田

令和７年 伊東市
10月12日 宇佐美

令和７年 伊東市
10月12日 池

令和７年 伊東市
10月12日 幸町

令和７年 伊東市
10月12日 八幡野

令和７年 伊東市
10月12日 大原一丁目

令和７年 伊東市
10月12日 銀座元町

令和７年 伊東市
10月12日 末広町

犬飼　このり

中島　ひろみち

宇藤　カザン

虫明　ひろお

杉本　一彦

四宮　和彦

木梨　さとみ

青木　よしひろ

古川　ゆうき

重岡　ひで子

井戸　きよし

うめだ　かずえ

宮崎　まさしげ

鈴木　あやこ

シュタインマン　信子

49歳

60歳

63歳

67歳

54歳

55歳

52歳

75歳

59歳

66歳

69歳

47歳

50歳

65歳

自営業（PIATT代表）

15 本人 東京都 れいわ新選組 かきごおりあっぴい　経営者 https://www.facebook.com/inukaikonori/

14 本人 静岡県 無所属

日本維新の会　静岡県総支部副代表 http://www.sugimoto-kazuhiko.com/

13 本人 神奈川県 無所属 伊東高等職業訓練校講師 https://go2senkyo.com/seijika/63555

12 本人 静岡県 日本維新の会

洋画家

11 本人 静岡県 無所属 株式会社伊豆エージェンシー　役員 https://mushiaki.org/

10 本人 神奈川県 無所属79歳

Gipango合同会社　代表 http://www.gipango.com/kouenkai

9 本人 静岡県 無所属 （有）中島荘　経営 http://www.facebook.com/nakajima.hiromichi.9

8 本人 東京都 無所属

宮崎珠算学校　代表

7 本人 静岡県 無所属 会社員　成田丸水産 https://www.xn--l8jvatvf8w.com/

6 本人 静岡県 無所属

自営業（大清防水工業）

5 本人 静岡県 無所属 伊豆高原サロンラピス https://umedakazue-09wak5y.gamma.site

4 本人 静岡県 無所属

マーケティングコンサルタント http://furukawa.work

3 本人 静岡県 日本共産党 無職

2 本人 静岡県 無所属

令和７年10月19日執行　伊東市議会議員選挙　候補者一覧 令和７年10月12日　午後5時00分　確定

1 本人 静岡県 無所属 有限会社ダブリュピー81　取締役社長 https://yoshihiro-aoki.com/



令和７年 伊東市
10月12日 赤沢

令和７年 伊東市
10月12日 南町二丁目

令和７年 伊東市
10月12日 川奈

令和７年 伊東市
10月12日 宇佐美

令和７年 伊東市
10月12日 宮川町一丁目

令和７年 伊東市
10月12日 岡

令和７年 伊東市
10月12日 和田二丁目

令和７年 伊東市
10月12日 荻

令和７年 伊東市
10月12日 宇佐美

令和７年 伊東市
10月12日 八幡野

令和７年 伊東市
10月12日 竹の内一丁目

令和７年 伊東市
10月12日 吉田

令和７年 伊東市
10月12日 富戸

令和７年 伊東市
10月12日 岡

令和７年 伊東市
10月12日 湯川

長沢　まさし

川﨑　おさむ

大川　勝弘

えんどう　道弥

河島　きみえ

大竹　けい

竹本　りきや

さとう　周

金井　文昭

しのはら　峰子

たかとり　もりあき

片桐　もとゆき

土屋　ゆうじろう

あさだ　良弘

68歳

44歳

34歳

65歳

53歳

77歳

40歳

64歳

33歳

45歳

67歳

65歳

69歳

59歳

55歳

介護施設　役員30 本人 静岡県 無所属

無職28 本人 静岡県

29 本人 東京都 無所属 株式会社ミカヴィーノ営業本部長　音楽プロデュサー https://x.com/micawain841?s=11

公明党

ミックインターナショナル(株)　会社社長 http://mici.co.jp/index.html

27 本人 静岡県 無所属 無職

26 本人 長野県 無所属

村上　しょうへい

株式会社Raffinato 取締役

25 本人 静岡県 無所属 大建総業　代表

24 本人 東京都 公明党

自営業（ホワイトリフォーム）事務

23 本人 静岡県 無所属 有限会社オーライフ　取締役 https://www.otakekei.com

22 本人 静岡県 無所属

自営業（クリーニング業） https://yoshihiro-asada.com

21 本人 東京都 無所属 無職 http://facebook.com/100004067464229

20 本人 静岡県 無所属

造園業　伊豆木景舎 https://itou-womamoru-acs7aa1.gamma.site

19 本人 広島県 無所属 フリーライター

18 本人 新潟県 無所属

有限会社バナナデザインファクトリー会社員

17 本人 静岡県 無所属 株式会社田中屋製麺所　役員

16 本人 徳島県 公明党


